
UCHWAŁA NR XIII/116/19
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/99/19 Rady Gminy Łużna z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łużna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zmianami), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorlicach, Rada Gminy Łużna uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr XI/99/19 Rady Gminy Łużna z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łużna wprowadza się następujące zmiany:

1. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Częstotliwość opróżniania koszy ulicznych wynika z potrzeby ich 
opróżniania, jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu”.

2. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości wyposażonej w zbiornik 
bezodpływowy są zobowiązani do opróżniania ich z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu tych 
zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Tomasz Ptaszek

Id: A0F4C839-9D4D-4A5B-9142-D4099DC03C57. Podpisany Strona 1




